
令和４年６月１日

熊谷市立市田小学校 保護者 様

熊谷市立市田小学校ＰＴＡ会長 深 作 守
同 校長 板 倉 伸 夫

熊谷市「第４３回ＰＴＡコーラスのつどい」
太陽サン３合唱団(ＰＴＡコーラス部員)の募集について

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察します。また、
平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、大里２校(市田小・大里中)で、熊谷市ＰＴＡ連合会主催の「コーラスのつど

い」に参加します。大里２校で協力し、本取組を通して地域・学校・保護者の親睦が
深まりますよう、コーラス部員を募る運びとなりました。ご多用のこととは存じます
が、皆様のご参加を心よりお待ちしております。
つきましては、急で申し訳ありませんが、６月３日(金)までにメール文に添付して

ある Formsにてご回答ください。

記

１ 活動内容
(1)熊谷市「第４３回ＰＴＡコーラスのつどい」への出場

令和４年１２月１１日(日) 会場：熊谷市文化センター文化会館
１３：００開演予定

(2)練習予定
・９月以降、月２～４回程度練習があります。

（基本的に水曜日の夜、19:00~21:00の予定）
・本番近くには練習回数を増やします。
・練習場所は大里中学校の体育館・音楽室を予定しています。

２ 備考
・練習日や詳細は決まり次第、参加者に連絡します。
・練習に参加できないことがあっても、心配はいりません。

※個人情報は、ＰＴＡコーラス活動のみに利用します。


